MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

1

Rua Mato Grosso, n.º 84, Bairro Centro, Castanheira-MT – CEP.: 78345-000 – Fone: (66) 3581-1166
CNPJ/MF n.º 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituraCastanheira@gmail.com

EDITAL DE AVISO DE CANCELAMENTO DA ABERTURA DO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 40/2019 DESIGNADA PARA 03.10.2019.

OBJETO: A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de
Castanheira/MT, instituída pela Portaria Municipal n° 211/2019, torna público para o
conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO DA ABERTURA DO  PREGÃO
PRESENCIAL N° 40/2019 DESIGNADA PARA 03.10.2019 AS 8H00MS, referente  O
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS E
ACESSÓRIOS ORIGINAIS E GENUINAS ATRAVÉS DO SISTEMA AUDATEX, PARA
MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES À FROTA DO
MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA – MT, em decorrência da constatação de
improcedências de fundamental importância no Edital, sendo necessária sua
retificação e republicação. Ao tempo, esta Comissão informa que o Edital será
republicado com a reabertura do prazo inicialmente previsto, nos termos da Lei
8.666/93.

Mariana Leitner Rodrigues

Pregoeira Substituta
Poder Executivo – Castanheira-MT